

Universidad Nacional de Córdoba Facultad de Lenguas

RESOLUCION NRO.: 2295

VISTO:

La Resolución del Honorable Consejo Superior de esta Universidad Nº 173/08, que autoriza a las distintas Unidades Académicas a otorgar Subsidios y/o Ayudas Económicas al personal No Docente, con Fondos Propios,

Y CONSIDERANDO:

Que es intención de esta Gestión de Gobierno de la Facultad de Lenguas hacer extensiva esta ayuda a los Profesionales Independientes que vienen desarrollando diversas tareas en las distintas áreas de esta Unidad Académica, a fin de actualizar sus conocimientos para ser transferidos al ámbito Universitario,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS RESUELVE:

Art. 1°.- Disponer que se abone por única vez en concepto de Ayuda Económica las sumas que se detallan más abajo al personal contratado bajo la modalidad de Contrato de Locación de Servicios - Profesional Independiente, a fin de incentivar la capacitación con el objetivo de que el mismo sea aprovechado por la Universidad:



Universidad Nacional de Córdoba Facultad de Lenguas

- Ramos, Marcela Viviana \$ 697,50 (pesos seiscientos noventa y siete con cincuenta centavos).
- Chamorro Santiago \$ 813,75 (pesos ochocientos trece con setenta y cinco centavos).
- Chamorro Guillermo \$ 348,75 (pesos trescientos cuarenta y ocho con setenta y cinco centavos).
- César, Daniela Esther \$465,00 (pesos cuatrocientos sesenta y cinco).
- Corbalán, Leticia Mercedes \$ 581,25 (pesos quinientos ochenta y uno con veinticinco centavos).
- Ibañez, Evangelina María \$ 697,50 (pesos seiscientos noventa y siete con cincuenta centavos).
- Simes, María Marcela - \$ 348,75 (pesos trescientos cuarenta y ocho con setenta y cinco centavos).
- Seifert, Carolina \$ 930 (pesos novecientos treinta).
- Torres, Juan Pablo - \$ 348,75 (pesos trescientos cuarenta y ocho con setenta y cinco centavos).

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.

GG

Prof. LUIS JAIMEZ SECRETARIO DE COORDINACIÓN FACULTAD DE LENGUAS Universidad Nacional de Córdoba Prof. Dra. SILVIA N/ BAREI DECANA FACULTAD DE LENGUAS Universidad Nacional de Córdoba